高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 7日

發文字號：高市旅行(106)良字第 371號

主旨:金門國家公園管理處訂於 106 年 11 月 11 日辦理「2017 單車的香格里

拉-金門國家公園自行車生態慢騎活動」，活動期間自行車故事館暫停

開放、中山林停車場禁止車輛進入，造成不便之處，請見諒，敬請查

照。

說明：

1. 依據金門國家公園管理處 106 年 11 月 3 日金遊字第 1061005756 號

函辦理。

2. 為配合該活動的舉辧，11 月 9 日至 11 月 11 日自行車故事館暫停服

務、中山林停車場 11 月 10 日 18 時起至 11 月 11 日 17 時止停止開

放，中山林入口處禁止車輛進入，以進行活動場地之佈置與彩排。

另中山林遊客中心則照常開放。

3. 中山林遊客中心服務電話:082-313191、自行車故事館服務電

話:082-313250。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881